DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 247, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2002
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.264

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do Regimento Interno (Resolução n.º 201,
de 18 de setembro de 1997) e em consonância com o artigo  3º da Resolução n.º 207, de 20 de abril de
1999,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR os seguintes servidores, dos cargos em comissão especificados, no

Gabinete do Deputado Marcelo Miranda:

Aparecida Martins Rezende Chefe de Gabinete de Deputado
Cleverson Alves de Oliveira Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado
Leonardo de Carvalho Rocha Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado
Cristiane Santos Silva Assessor Parlamentar de Gabinete de Deputado
Adriano Lima de Almeida Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Roberta Santana Aires Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Luiz Henrique Coelho de Queiroz Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Carmosina Alves de Oliveira Secretário Legislativo de Gabinete de Deputado
Francisco Alves Cabral de Oliveira Auxiliar Administrativo de Gabinete de Deputado
Divina Márcia Borges Pinheiro Auxiliar Administrativo de Gabinete de Deputado
Rosiastro Barroso Valadares Oficial de Gabinete de Deputado
Elizabete Ferreira Diniz Silva Oficial de Gabinete de Deputado
Berenice Magalhães de Souza Oficial de Gabinete de Deputado
Agnaldo Farias Santa Brígida Oficial de Gabinete de Deputado
Rodrigo Araújo da Silva Oficial de Gabinete de Deputado

Art. 2º.  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos ao

1º dia do mês de janeiro de 2003.

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos 12
dias do mês de dezembro de 2002.

Deputado MARCELO MIRANDA
Presidente